انترناسیونال

۱۶۶

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۶ آبان ۱۳۸۵، ۱۷ نوامبر ۲۰۰۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

مرده است که راه می رود

ناصر اصغری

صفحه ۶

در سالروز تشکیل حزب کمونیست کارگری

بخشهای مختلف مردم باید علیه ضرب و شتم و آزار و شکنجه زندانیان اعتراض کنند و خواست آزادی فوری و بیقید و شرط زندانیان سیاسی را به صدر خواسته های خود در اعتراضات روزمره تبدیل کنند. رژیم اسلامی را باید برای آزادی فوری زندانیان سیاسی و خاتمه دادن به هر گونه اعمال فشار به زندانیان زیر فشار گذاشت.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ آبان ۱۳۸۵ - ۱۵ نوامبر ۲۰۰۶

پیام محمد آسگران به کارگران سنندج

رفقای کارگر
خبر اعتراض دسته جمعی و متحدانه شما کارگران پنج کارخانه نساجی کردستان، نساجی شاهو، نساجی و رنگرزی پریس، آلومین و علوم پزشکی در سنندج را ما و هزاران نفری که این خبر را امروز شنیدیم، با علاقه و دقت، تعقیب کردیم.

بسط این رژیم سرکوب و جنایت را در هم بکوییم، دست مذهب را از جامعه کوتاه کنیم و ریشه های فقر و نابرابری و تبعیض و محرومیت را بخشکانیم. اتحاد حول حزب، نیاز میرم مردم ایران در مواجهه با رژیم اسلامی و نظام ضدانسانی سرمایه است.

سالروز تشکیل حزب گرامی باد!

زنده باد منصور حکمت
زنده باد کمونیسم کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ آبان ۱۳۸۵ - ۱۶ نوامبر ۲۰۰۶

برنده ترین سلاح انتقاد کمونیستی به جامعه سرمایه داری و سنگر این مبارزه حزب کمونیست کارگری است.

کارگران، مردم آزادیخواه! این حزب شما است. در سالروز تشکیل حزب گرد هم آئید، جشن و مراسم بگیرید، در مورد سوسیالیسم و کمونیسم و تشکل حول حزب بحث و گفتگو کنید، دوستان و همکارانتان را با برنامه یک دنیای بهتر و سیاستهای حزب و رسانه ها و نشریات حزب آشنا کنید و همه را به پیوستن به حزب کمونیست کارگری فراخوانید.

در این راديو از تحلیل گران و صاحب نظران در این عرصه ها، از شخصیت های سیاسی و اجتماعی دعوت میکنیم تا با شما صحبت کنند. شما را با اهداف و سیاستها و برنامه های احزاب و گروه های سیاسی و نهادهای مختلفی که به نحوی از انحاء فعالیتی در رابطه با مردم ایران میکنند، آشنا میکنیم.

به اطلاع میرسانیم که از روز جمعه ۲۴ نوامبر ۲۰۰۶ برابر با ۳ آذر ۱۳۸۵ راديو انترناسیونال مجدداً برنامه هایش را آغاز میکند! برنامه های راديو انترناسیونال هر شب ساعت ۹ به وقت تهران روی طول موج ۴۹ متر برابر با ۶۲۲۵ کیلوهرتز آغاز خواهد شد! شما ۳ آذر ۱۳۸۵ میتونید برنامه های راديو انترناسیونال را هر شب ساعت ۹ به وقت تهران بشنوید. لطفاً طول موج و ساعت پخش راديو انترناسیونال را به اطلاع عموم برسانید!